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ZAPROSZENIE DLA WYSTAWCÓW DO UDZIAŁU W
WYDARZENIU:

 



RELACJA Z WYDARZENIA
Przybyli na to wydarzenie z dużym sercem włączyli się w akcję charytatywną „Ciasto z sercem dla Michałka” na rzecz
Michałka Ryczka z Klimkówki. Akcję prowadziły Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Klimkówce, a w przygotowanie
słodkich wypieków i rękodzieła włączyło się wiele osób z naszej Gminy. Na tegorocznym Jarmarku gościliśmy jak co
roku wielu wystawców: artystów,  rękodzielników, rzemieślników.  

Na scenie wystąpiły dzieci i młodzież z Ropy z regionalnym występem „Przed łodpustem na Świętego Michała”. Był to
występ łączący regionalną scenkę obyczajową ze śpiewem, muzyką,  dziecięcymi zabawami i  tańcami z  regionu
Pogórza. Po raz pierwszy w tak rozbudowanej scence wystąpili: Łucja Matuszyk, Ola Smoła, Julia Korzeń, Adrian
Gąsior, Karolina Czochór, Emilia i Gabrysia Leszkiewicz, Ewelina Rewak, Patrycja Wacławska, Maria Rowińska, Julia
Kulka, Laura Matuszyk, Maria i Natalia Gruca, Julia Spólnik, Aniela Jarek i Zuzanna Matuszyk. Na instrumentach
zagrali Michał i Bartosz Święs ze wsparciem Państwa Matułów z Kąclowej. Dziękujemy za zaangażowanie i piękny
występ. Został on przygotowany przez Panią Ewę Matułę ze wsparciem Zuzanny Matuszyk. Inscenizacja powstała w
ramach projektu „Międzypokoleniowe spotkania z folklorem, rękodziełem i kulinariami”. Ponadto w ramach projektu
została zaprezentowana wystawa prac powstałych w ramach projektu.

Tegorocznej edycji Jarmarku towarzyszył motyw jabłka. Odbywał się konkurs – LUBISZ JABŁKA? – UPIECZ PLACKA!.
Do konkursu na Mistrza Jabłecznika zgłoszonych zostało 9 ciast, lktóre upiekli: Karol Matuszyk, Alfreda Pierzchała,
Jolanta Kusiak, Marta Rówińska, Irena Liana, Marta Matuszyk, Zuzanna Matuszyk, Agnieszka Ptaszkowska, Helena
Korzeń. Mistrzem Jabłecznika została MARTA MATUSZYK.  Konkursowe jabłeczniki po werdykcie Jury można było
zakupić wspierając leczenie Michałka. Ponadto imprezie towarzyszyły warsztaty dla młodszych i starszych oraz gra
terenowa.

Odbył się także pokaz plenerowego gotowania „GOTUJ Z SZEFEM”, który poprowadził Radek Kłapacz z Chef Service-
członkiem międzynarodowego stowarzyszenia szefów kuchni Euro Toques Polska, właściciel firmy Chef Service oraz
Prezes Zarządu w fundacji PrzyGotujmy. 

Wydarzenie zakończył  występ zespołu PotOCK Zawoi  z  energetycznym brzmieniem łączącym rokową muzyką z
ludowymi tekstami, połączenie nieoczywistego brzmienia i innowacyjnych aranżacji tradycyjnych melodii karpackich.

Cztery  góralskie  kobiece  wokale  w połączeniu  z  mocnym brzmieniem gitar,  basu  i  perkusji  spod Babiej  Góry
rozbrzmiały nad Dworem w Ropie. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w realizację JARMARKU ŚW. MICHAŁA.

Kontakt:

tel./fax +18 353 06 11

e-mail: kultura@gokropa.iaw.pl
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